
UCHWAŁA NrXXIX/178/13 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze umowy 
darowizny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143, poz. 963, 
Nr 155 poz. 1043, 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323, z 2011 r. Nr 64 poz. 341, Nr 106 poz. 622, Nr 
115 poz. 673, Nr 129 poz. 732, Nr 130 poz. 762, Nr 135 poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187 poz. 1110, 
Nr 224 poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 1256, poz. 951, poz. 1429, poz. 1529) oraz § 5 pkt 3 Zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Kowiesy stanowiących Załącznik 
do Uchwały Nr XXVJ/142/09 Rady Gminy Kowiesy z dnia 29 czerwca 2009 r. (Dz. U. 
Województwa Łódzkiego z dnia 7 sierpnia 2009 r. Nr 229, poz. 2072) uchwala, co następuje: 

§1. W Uchwale Nr XXI/112/12 Rady Gminy Kowiesy z dnia 26 września 2012 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze umowy darowizny § 1 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu w drodze umowy darowizny działek 
oznaczonych numerami 14/6, 15/8 i 15/10 o łącznej powierzchni 0,7836 ha położonych w obrębie 
ewidencyjnym Wymysłów, stanowiących własność Skarbu Państwa, na niżej wymienione cele: 

1) budynek mieszkalny na działce nr 15/1 O przeznaczony zostanie na lokale socjalne 
2) działki nr 15/8, nr 14/6 zostaną przeznaczona na urządzenie parku wiejskiego" 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


